Dominica quinta Paſſionis.

- 1. Quis ex vobis arguet me de peccato?** Joan.
 8. Quis poterit me arguere, aut de me
 conqueri: ait Dominus, quod pro me ali-
 quid reliquerit, cùm ergo tanta fecerim a-
 more illis: serm. 20. & 21. De beneficiis
 generalibus, & specialibus. §. Ant. de
 Padua. **Quis?** certe nullus, quia Domine
 tuus affectus est plenus charitate, &
 dilectione. **Tu mens suavitate, tua munus**
 ligitate, tua opera sanctitate.
- 2. Quis ex vobis arguet me?** Multi, qui dubi-
 tant de gubernatione universi. Sed expe-
 rientur certas dispositiones divinae provi-
 dentia. serm. 32. De providentijs Del occu-
 ptis.
- 3. Quis ex vobis arguet me?** Multi, qui dubi-
 tant de gubernatione universi. Sed expe-
 rientur certas dispositiones divinae provi-
 dentia. serm. 32. De providentijs Del occu-
 ptis.
- 4. Quis ex vobis arguet me?** Arguent mul-
 ti, qui putant appetitus nostros, tentatio-
 nes, & calamitates esse impedimenta. Sed

IN DOMINICAS AC FESTA.

1. *Sciare videbunt fuisse occulta beneficia.* s. 33.
de beneficiis occultis.
2. *Quis ex vobis arguet me?* Hoc dicit Dominus, & potest hoc dicere Sacerdos & Superior: Inveniet autem, quod illum arguant, & arguent peccata & damnata, quae consequentur ex iphis omissionibus & negligientia. serm. 34. Consequentiae Sacerdotum.
3. *Quis ex vobis arguet me?* Hoc ipsum potest paterfamilias dicere ad suos, & videbit, quod ipsum arguet omission educationis, & exempli. s. 35. Consequentiae Patrum familiæ. s. 28 § 7.
4. *Quis ex vobis arguet me?* Hoc enim potest dicere peccator. Sed sciat, quod illum arguet dæmon, & Angelus Custos, & propria conscientia. s. 19. De judicio particuliari.
5. *Quis ex vobis arguet me?* Sciat peccator, quod arguent illum beneficia tam generalia, quam specialia, quæ Deus illi contulit. s. 20. & 21. De beneficiis.
6. *Quis ex vobis arguet me?* Adverte o peccator, quod te arguet ipse Dominus, quem offendisti: *Argum te.* serm. 22. De obligatione ex peccatis, cogitationum, verborum & operum.
7. *Quis ex vobis arguet me?* Sciat, quod arguent eum præcepta singula legis divinae, quæ sprevit. s. 23. De obligatione peccatoris, propter legem divinam.
8. *Quis ex vobis arguet me?* ipsam & opera tua te arguet, & omnes creature quibus abusus es, in tuum damnum, cum tamen Dei silas in tuum bonum creaverit. s. 3. de fine hominis s. 31. De Judicio universali. s. 3. s. 24. Obligatio peccatoris de suis proprijs operibus.
9. *Quis ex vobis arguet me?* Arguent te tua propria opera, quia tanta fecisti in favorem corporis tui, & tam parum in favorem animæ. Arguet te malitia tua. serm. 24. De proprijs operibus.
10. *Quis ex vobis arguet me?* Arguent te omnes illi, qui ex tuo consilio peccaverunt, ex data per te occasione, & malo exemplo. sermo. 28. De peccatis alienis. serm. 36. Consequentiae variorum peccatorum.
11. *Quis ex vobis arguet me?* Arguent te, o mulier prophana & levis, omne illi, qui propter scandalorum habatum & vestitum tuum ad peccatum inducti sunt. serm. 41. De vestitu scandaloso & prophano, & serm. 42. De varijs abusibus.
12. *Quis ex vobis arguet me?* Arguent te omnes illi o peccator, qui propter tua peccata damnum spirituale in anima reperunt, serm. 37. De consequentijs damnorum spirituallium.
13. *Quis ex vobis arguet me?* Arguent te omnes illi o peccator, qui damnum corporale sustinuerunt propter te, & vitam tuam scelerata-
14. *Quis ex vobis arguet me?* tam s. 38. de consequentijs damnorum temporaliom.
15. *Quis ex vobis arguet me?* Argue te vita sanctissima Iesu Christi, quam imitari noluit. serm. 44. Obligatio ex vita JESU Christi.
16. *Quis ex vobis arguet me?* Arguent te in iudicio Sancti vita sua exemplari & sancta, quam inf. qui renuisti. serm. 45. Obligatio ex vita Sanctorum.
17. *Quis ex vobis arguet me?* Arguent te cum suo damno damnati ipsi, audi quid dicant? Ergo erravimus. s. 51. Conclusiones damnatorum.
18. *Quis ex vobis arguet me?* Hi sermones te arguent, & omnes illi, qui in tua praesentia fructum animæ ex illis hauserant. erit. 61. Obligatio ex tot auditis sermonibus pijs.
19. *Quis ex vobis arguet me?* Vinc. Verner. Sic potest dicere quilibet veteris patreis, principibus damnonum, postquam fecit confessionem serm. 55. serm. 56. & 57. De Confess. Generali.
20. *Quis ex vobis arguet me?* Si eritatem dico vobis, quare non creditis mihi: Ant. de Pad. Soli Christiani Christo credere designantur credunt mundo, credunt dæmoni, credunt carni. s. 49. de vanis spibus in mundum, dæmonem, & carnem. s. 14.
21. *Si veritatem dico vobis.* Vinc. Ferrer. Quinque veritates Christus prædicavit. 1. De credendis. 2. De faciendis. 3. De vitandis. 4. De timendis. 5. De sperandis. Ha quinque veritates continentur in serm. 61. De remedis perseverantie.
22. *Quare:* Admiratur, quod non credant Iudaï, sed magis miratur, quod, cum Christiani credant, operetur & faciant, quod contrarium est illi, quod credunt. s. 40. s. 49. §. 2. s. 70. §. 2. s. 54, probations pro gloria.
23. *Ad Sacerdotes. Si veritatem dico vobis.* Doceant, prædicens sed longe magis: *Quis ex vobis arguet me?* Ducant vitam sanctam, & prædicens cum zelo & fructu, Vid. Introduct. c. 5. Vide in Indice. V. Prædicator.
24. *Qui ex Deo est, verba Dei audit.* S. Greg. Interroget se unusquisque, si verba Dei in aure cordis suscipit, & intelliget, undesit. Videat non tantum hæc, sed & alia signa. s. 48. Designis prædestinorum.
25. *Tulerunt ergo lapides.* Palud. *Aduic lapides in Iesum jacint.* qui in membra sua scandala mittunt. Lapides sunt confilia mala. s. 28. De prophano vestitu. s. 4. Vide etiam s. 36. 37. & sequentes.
26. *Iesus autem abscondit se.* Vinc. Ferrer. Qui noluit sic more lapidatus. Quia sonitus & tumultus lapidum, ait Chrysost. non sine eos audire lectio nem, de venia danda inimicis. s. 59. De amore erga inimicos.
27. *Et exiuit de templo.* Lapidés peccatorum apud

INDEX RERUM MEMORABILIA.

- apud Judæos, abstulerunt ab eis fidem. Timeamus id ipsum, ne nobis accidat, & Deus fieri à nobis auferat. serm. 40. De periculo fidei.
60. *Ex iuit de templo.* Quale erit templum animæ, si ex illo gratia IESU Christi egreditur. serm. 4. & 5. De malitia, & damnis peccati.
- Dies Mercurij sexta, de Encænij.*
1. *Facta sunt Encænia in Hierosolymis.* Joan. 10. Renovatio templi (animæ) per Judam Machabæum. Ant. de Padua, Fit dedicatio per Judam. Id est, *Confessionem*, in quinque litteris *Judas*, sunt qualitates renovationis, sermo. 55. De Confessione.
2. *Encænia in Hierosolymis.* Si anima est Jerusalem ut persistat in gratia, quid renovandum est? Theodor, *Semper renovando te ipsum.* Postquam culpa condonata est, & gratia recuperata, adhuc laborandum est, & timendum. serm. 43. De consequentijs in nobis ipsis.
3. *Encænia.* Ut fiat renovatio, considerandum est, quid in templo animæ profanatum sit per culpam & peccata. serm. 5. De damnis peccati.
4. *Et hyems erat.* Ant. de Pad. Status peccatoris. 1. *Ratione frigiditatis pigritiam inducentis.* serm. 58. n. 38. 2. *Ratione sterilitatis.* serm. 15. n. 17. 3. *Quia in hyeme nullum appetit vestigium astatis.* serm. 1, n. 31. Vide serm. 5.
5. *Et hyems erat.* Theodor. *Dum hyems imminet, id est vita præsens, sat age tui templi Encærias celebrare.* Quo magis differetur, eo sit difficultior, serm. 60. n. 29. serm. 8. serm. 9. Difficultates penitentiae in morte;
6. *Hyems erat.* Hug. Card. *Propter pigritiam hominum in hyeme.* Non est calor, in ijs, quæ concernunt animam, cùm tantum faciamus corpori, serm. 24. Obligatio propter ipsa opera.
7. *Et ambulabat IESUS in templo.* Chrysost. *Templum Dei est congregatio Electorum religiosè conversantium.* De officio est, eligere lapides. Si autem hunc locum occupas, & non es vocatus, time. serm. 39. de vocatione.
8. *Ambulabat in templo.* Chrysost. *Cum in templo non invenires proprium templo, egressus de templo ibat.* Visitat Dominus templum, & extra templum, Sacerdotes, & Sæculares, serm. 46. Visitatio conscientiarum.
9. *Ambulabat.* Corn. *Qui aliquem expectat, solet expectando deambulare.* Expectat Dominus peccatorem summa pietate, noli abutiri hac misericordia. serm. 10. de temeraria confidentia. Vide serm. 52.
10. *Ambulabat.* Non sedebat. Anima cum frequenti relapsu in peccata, non permit-
- tit, ut Deus sedeat serm. 60. De relapsu, quædem origine, & damnis.
11. *Ambulabat.* Barrad. *Ut friges pelleretur.* Ita docet animam, ut calor in eam ingredatur, per exercitium, quod excita calorem internum. Sic quandoque calefacimus, dum concio durat, post iterum frigescimus, serm. 62. § 1. serm. 60.
12. *Ambulabat Alb.* Magn. *Ut omnibus affectret monita salutis.* Vide serm. 62. De remedio conservandi gratiam.
13. *Ambulabat.* Doct. et unquamque pre-gredi debere in ijs exercitijs, quæ suorū uisus statui propria, serm. 27. De varijs statibus. Vide serm. 34. De Sacerdotibus, & serm. 62. § 3.
14. *Ambulabat in templo, in particu.* Erat por-ticus illud ambulacrum, ad dendum responsum ac reverentiam templo debitum. Vide in Indice Templum.
15. *In portico.* Ambulabat in portico, non in templo. Non est porticus vice hujus, ut ibi voluntas sedeat, sed sedere convenit in templo gloriae, propter quod creati fuimus. serm. 2. De anima, serm. 3. De fini hominis.
16. *Ambulabat.* Non dedit locum populus ille, ut Christus in illo sederet, & ita obvertit ipsi tergum, sicut ille facit, qui ambulat. Timemus & nos. serm. 40. De periculo si-dei.
17. *Circumdecerunt ergo illum.* Iter malorum Pf. 11. In circuitu impij ambulan. Torem est circuitus, si non eamus ad centrum & ad finem, ad quem nos Deus creavit. serm. 3. De fine hominis.
18. *Si tu es Christus, dic nobis.* Jam Cyprianus dixit vobis, & vobis, & omnibus peccatori-bus. Si Deus dicit in Judicio. Ego sum, serm. 27. De obligatione propter pecca-ta.
19. *Si tu es Christus, dic nobis.* Jam Cyprianus dixit vobis, & vobis, & omnibus peccatori-bus. Si Deus dicit in Judicio. Ego sum, serm. 27. De obligatione propter pecca-ta.
20. *Non creditis, quia non estis ex oib' meis.* Si ergo sum ex oib' meis, dices mihi, sal-vabor, tametsi male vivam, Mala est haec illa; tio. Boëtius: *Ego video aciem demutam, visus non est causa rota.* Dicant tibi opera tua, an sis ex oib' meis. serm. 18.
21. *Non estis ex oib' meis.* Suntne ego aliae oves? nimur oves damonis, de quibus scriptum est, sicut oves in inferno positis sunt. Psal. 48. Quomodo sicut oves? Palud. ibi erit grec superborum, grec avorum, grec luxuriorum, serm. 50. Detrac-tulis.
22. *Oves meæ vocem meam audiunt.* Ecce proprietates oivium. In his apparent signa prædestinatiorum. serm. 48.
23. *Oves meæ vocem meam audiunt.* Non la-tia

IN DOMINICAS AC FESTA.

1. *Eis est esse ovem ex grege Catholico, si non audias, & obedias voci Dei, & legis illius.* Serm. 54. *De probationibus ad gloriam.*
2. *Et sequuntur me. Coren. Ut sis ovis Christi, necesse est, sequaris vestigia Christi.* Videamus quomodo illa insecutus sis. serm. 44. *De vita Christi.*
3. *Et sequuntur me.* Dices Deum fuisse hominem. Vide, quot & quanti eum sequantur, ait August. ex Sanctis utriusque sexus? Hos sequere, aut in iudicio nullam habebis excusationem. serm. 45. *Obligatio propter vitam Sanctorum.*
4. *Ego cognosco eas.* Quomodo cognoscet profusa mulierem prophanam, quae faciem adulterat & corruptit, quam Deus illi dedit? terrible Judicium illam expectat, propter peccata & damna, quae ex illius vanitate a leviate secuta sunt, serm. 41. *De vestitu prophano.*
5. *Sustulerunt ergo lapides.* S. August. *Lapidibus similes, ad lapides currunt. Væ peccatori, si permituit se indurescere! ex confusitudine peccati.* Serm. 11. *De deprava confusidine.*
6. *Multa bona opera ostendi vobis, propter quod erum opus me lapidatis?* Hoc dicit impetratori, cum me offendis? cum te amaverim ab eterno, cum te creaverim, serm. 20. & 21. *De beneficijs.*
7. *Propter quod eorum opus me lapidatis.* Loquitur cum peccatore, qui lapides jacit, contra Christum. Dum ponit petram scandali coram proximo suo, serm. 28. *De peccatis alienis.* Vide Serm. 36. 37. & 72.

Die Jovis sexto. De conversione Magdalene.

8. *Ecce mulier, qua erat in civitate peccatrix.* Luc. 7. Ecce. Videatur status miserabilis, in quem ipsam reduxerunt peccata, Serm. 5. *De damnis peccati.*
9. *Peccatrix. Chrysost. Totius civitatis fuerat ipsa peccatum.* O quanta damna redundant in rem publicam ex peccatis? Serm. 38. *De consequentijs dannorum corporalium.*
10. *In civitate peccatrix.* Ant. Pad. *Ubi multos traxerat ad peccatum, jam suo prophano vestitu.* Serm. 41. *De habitu prophano.* Jam malo suo exemplo, & occasione, serm. 28. *De peccatis alienis.*
11. *Ecce mulier! fuit Peccatrix.* Sed fuit etiam mulier fortis, quam desideravit Salomon, quae vicit mundum, daemonem & carnem, serm. 49. *De vanis spibus.*
12. *Ut cognovit.* Quid cognovit? Sicut oculi Patoris divini, cognovit vocem illius, ut eam sequeretur, attracta pietate illius infinita, serm. 1. *Invitatio ad misericordiam.*
13. *Ut cognovit.* Quid cognovit? Greg. *Consideravit quod fecit, & noluit moderari, quod faceret.* Consideravit gravitatem peccato-

- rum tuorum, serm. 4. *De malitia peccati.*
14. *Ut cognovit.* Quid? quod si diutius peccatis inhäretur, possit eò pertingere per confessitudinem culparum, ut omnino fieret obstinata serm. 11. *De prava consuetudine.*
15. *Ut cognovit.* Quid? fieri posse nimis rum, ut primo statim peccato impletetur mensura, quamdiu Deus illam vellet expectare, serm. 12. *De numero peccatorum.*
16. *Ut cognovit.* Quid? brevitatem, inconstitiam, & fragilitatem vitæ, nec voluit illi confidere, ut d'utiis inhäretet peccatis, serm. 15. *De miserijs hujus vitæ.*
17. *Ut cognovit.* Quid? cunctitudinem mortis, ita ut non sciamus, quando, quo loco & modo mors nos occupatura sit, serm. 16. *De morte.*
18. *Ut cognovit.* Quantas difficultates habita- tura esset in puncto & articulo mortis, si non faceret penitentiam in tempore, serm. 18. *De momento, ex quo pendet æternitas.*
19. *Ut cognovit.* Quid? Tribunal, coram quo se videbat accusandum, à dæmone, ab Angelo Custodia sua conscientia, & ab ipso Domino, quem offendit, serm. 19. *De Tribunal Judicij particularis.*
20. *Ut cognovit.* Quid? Beneficia generalia, & specialia quæ ipsi Deus facit. Hac ipsam adegerunt, ut se converteret ad Deum, serm. 20. & 21. *De beneficijs.*
21. *Ut cognovit.* Quid? Pena, quæ illam in inferno manebant, si mors in malo statu cam deprehenderet, serm. 29. *De pena inferni.*
22. *Ut cognovit.* Quid? Æternitatem, ad quam præproperè accederet, voluit ergo beatitudinem suam reddere securana, Serm. 30. *De æternitate.*
23. *Ut cognovit.* Furiosam & invitem eau- telam, quam primum in inferno habitura esset, & quidem æternam, si esset condemnanda, serm. 31. *Conclusiones damnatorum.*
24. *Ut cognovit.* Quid? Quod Iesus accubuit Patientiam, qua Deus expectat illius penitentiam. Noberat ergo diutius bonitatem abutii, serm. 1. *c. De temeraria confidentia & serm. 52.*
25. *Quod Deus accubuit.* Chrysost. serm. 93. Non adstantem, non ad sedentem audet ventre peccatrix. Deus cum stat, cor ipsiū sedet, iudicat. Antequam ergo secat Judex, serm. 22. *De obligatione ex peccatis.*
26. *Ut cognovit.* Statim postquam tam ponde- rosa motiva consideravit, resolvit se atque illa dilacione relinqueret peccata, serm. 6. 7. & 8. *penitentia dilata.*
27. *Stans retro.* Plena confusione, verum si ne excusatione, cum illi Deus loqueretur ad cor, ut è statu suo malo egrediretur serm.

INDEX RERUM MEMORABILIA.

- serm. 58. De occasione inhonesta, & ejusdem excusatione.
21. Secus pedes ejus. Chrysost. l. 93. Ut Christi vestigia innixa percurreret per viam vitæ. Et ut Christi vestigia sequeretur, antequam illius rationes nimium difficiles redderent. serm. 44. De obligatione ex vita Christi.
22. Secus pedes ejus. Petr. Damiani. Pedes isti sunt misericordia & Judicium. Cum timore & spe, qua est via secura salutis, serm. 10. De temeraria confidentia. Vide serm. 52.
23. Attulit alabastrum. Non vas fictile, nec vitrum, sed alabastrum, quod est index & symbolum firmitudinis in resolutionibus, ne iterum in peccata rei dicamus. l. 60. De rediapsu, & specialiter. §. 2. in fine.
24. Alabastrum unguenti. Truxell. Bonum exemplum. Jam enim bonum exemplo suo odorem dat, quæ prius cum malo suo exemplo foetebat. Vide in Indice, V. Exemplum, & scandalum.
25. Hic si esset propheta. Nemo nota verat, aut adverterat conversionem Magdalena peccatrix, jam autem, dum sed ad Deum convertit, illam notant, & judicant. Merito timeant inde rationem reddere. l. 37. §. 6. l. 58. §. 6. l. 72. §. 4.
26. Vides hanc mulierem. Quid hoc erat: Chrysost. Arguit oblatrancem. Erit sancta Magdalena jam sancta, & conversa accusatrix illarum, quæ se non convertunt. l. 45. De vita Sanctorum.
27. Remittuntur tibi peccata tua. Et quid porro facit: Tho. de Vill. Postquam secura facta fuerat, adhuc non contemnit penitentie, quæ se meminerat delinquisse. Quia adhuc restat aliquid timendum. l. 43. Consequens in se ipso.
28. Remittuntur. Et tamen adhuc penitentiam agit: omnino, ad ploranda aliena peccata, quorum erat causa, serm. 28. De peccatis alienis.
29. Remittuntur. Et tamen adhuc 30. annis poenitentia. Ita est, propter damna nimium, spiritualia, & corporalia, quæ in alijs prius vita sua mala cauferat. l. 37. & 38. De damnis peccati.
- Die veneris sexta de Concilio contra Christum.*
1. Collegerunt Pontifices & Pharisæi concilium. Joan. 11. Vinc. Ferrer. Doctores, & Rectores populi. Væ toti reliqua Reipublicæ, si Superiores & Sacerdotes non sunt illi, qui debent esse. l. 34. De consequentijs Sacerdotum. Vid. l. 28.
2. Collegerunt. Chrysost. Junxerat invidia quos disjunxerat disciplina. Qui conjuncti sunt in peccatis, erunt etiam juncti in poenis. serm. 50. De fastidio damnatorum.
3. Concilium adversus IESUM. Pelad. Fuit imprudente congregatum, & sine consideratione. O peccator, dum peccas, scisne quid facias. l. 4. De malitia peccati.
4. Quid facimus? Videtur esse zelus communis, sed Moti sunt. Palud. ex invidia. & ira. O quot opera ex se bona erunt reprobata? quia fine & intentione mala facta sunt. serm. 25. Examen operum. Vid. serm. 26.
5. Multa signa facit. Etideo mori debet? O ingratia! Decebat admirari, & extollere ipsi verò conciliantur occidere. serm. 55. L. ges. gratitudinis. Vid. serm. 78. usque ad 84.
6. Multa signa. De Padua. Signa amoris. Vinc. Ferr. Signum creationis, adoptionis, & signum reconciliationis. Sed, quid facimus? Si tanto beneficio gratos nos non exhibeamus? serm. 20. de beneficijs generalibus.
7. Multa signa. Padua. Signa amoris, quibus specialiter animas vocat. Quid facimus, dum pro gratiarum actione querelas prominentis, pro beatijs tam specialibus? Vide serm. 32. & 33.
8. Multa signa. Tria signa facit, ut de peccatis triumphet, quæ invenies. serm. 69. Die Mercurij in Quadragesima.
9. Multa signa. Vinc. Ferrer. In suis oibis. Id est electis, tu considera, an habes in te signa ovis à Christo electa? serm. 48. de signis prædictinotorum,
10. Multa signa. Padua. signa rigoris, quibus nos dignatur revocare ad penitentiam. An non vides tantas calamitates? quid ergo facimus? Vide serm. 63. usque ad serm. 77.
11. Multa signa. Padua. Erigentis fiantur, corridentis Justitia. Ut anima secura ambulet inter spem & timorem. serm. 10. De temeraria confidentia. Vid. serm. 52.
12. Multa signa. Padua. Committantis sententia in improbos. Exemplum damnorum signum est, in bonum ilorum, qui adhuc vivunt, si volume ex ipsorum damnatio sapere. serm. 51. Conclusiones damnatorum. Vid. serm. 13.
13. Quid facimus. Padua, cui libet nostrum verbum propositum dicitur, quid facimus: quia præterlabitur tempus ad faciendam penitentiam de nostris peccatis, serm. 6. de lucro temporis ad penitentiam. Vid. serm. 7. 8. & 9.
14. Quid facimus. Post tot sermones, & admonitiones divinae pietatis, quid facimus: cur non statum, malum dereliquimus: O ratio horribilis reddenda! serm. 61. Obligatione ex tot conpcionibus, & sermonibus av. ditis.
15. Quid facimus. Si primum peccatum, quod facio, esse potest ultimum, quod Deus expectet, quid facimus? cur ova omnia diligenter adhibemus, ut numerus illæ non compleatur: serm. 12. de numero peccatorum.
16. Quid facimus. Cum hac interrogatio, facile introduci potest. serm. 15. 16. 18. & 19. 22. 27. 29. 30. 47. De numero salvorum,

IN DOMINICAS AC FESTA.

- dorum, sed unum interrogando: *quid facimus.*
cum vita sit tam fragilis.
17. *Venient Romani.* Quid timent? August.
Temporalia perdere timuerunt, & vitam aeternam non conservaverunt. Ut non patiaris in tempore, pati vis tota aeternitate? L. 30.
de aeternitate. Vide etiam serm. 29.
18. *Venient Romani.* Rupert. diabolus risu, &
cachinno delectatur, quare? Vinc. Ferr. Non
timuerunt disperdere Deo. Timet peccator
poenam, sed culpam non timet, cur ergo non
timet etiam penas aeternas? serm. 29. de in-
fernō.
19. *Venient Romani.* Non bene dicunt, ve-
nient, dicant potius, attrahent illos peccata,
nec enim aliam causam inquiramus eorum,
qua patimur. serm. 76. de peste introducta.
Vide serm. 63, usque ad serm. 77.
20. *Venient Romani.* Timent damna corpora-
lia, quae sibi solum imaginantur, & non
vera anima damna, id enim vero bene ap-
paret ex illis, que peccator patitur amore
corporis. Serm. 24. Oblatio ex ipsis ope-
ribus.
21. *Venient, & tollent.* Quod si etiam ventu-
ri sunt, quid tandem auferent? quia quid-
quid temporale est, nihil est, & sicut tale, de-
bet sperni. serm. 14. de fluvibus Babyloniae.
serm. 18. §. 2.
- Dominica Palmarum.*
1. *Cum appropinquasset Jesus Hierosolymis.*
Matth. 21. Hodie excipitur cum pompa,
& post quinque dies crucifigetur. S. Ber-
nard. *Oportet sperare jam debet in incerto
gloria temporalis?* serm. 14. de fluvibus Ba-
byloniae.
2. *Et venisset Bethphage.* S. Ant. Pad. Pecca-
torum confessio. Hic misit Dominus ser-
vos suos, ut solvant jumentum, id est, pec-
catoem. *Solvite.* Oportet enim ut confessio,
bene facta praecedat absolutionem. serm. 55.
De confessione.
3. *Dicte, quia Dominus his opus habet.* quid,
qui Dominus omnium est, his opus habet?
Ita, sicut Mater opus habet illo, qui ipsius
uberibus pascatur, atque propterea anxia est,
ad se fesse communicandam, unde necesse habet
id, quod alteri conferat, sermo. 10. de Misericordia, serm. 52.
4. *Confestim dimittes eos.* Quis? Dominus,
multos autem habebat Dominos jumen-
tum. ait S. Lucas c. 19. *Dixerunt Domini
egus.* Est sanus peccator, cui plures Domini,
nimurum via dominantur, vile jumen-
tum. serm. 2. serm. 49. n. 29. serm. 24. Ser-
mo. 58. n. 18.
5. *Ecce Rex tuus venit tibi.* O anima! Jeru-
salem. Ecce! Ecce venit enim Dominus
in tantis predicatoribus, quid fecisti? non
inde fructum tulisti: Jam cessant concio-
nes, sed quamnam erit obligatio? sermo. 61.
Obligatio ex tot concionibus.
6. *Ecce Rex tuus venit tibi.* Ut attendendo
ad vitam ejus Sanctissimam, eandem imi-
teris, venit enim non tantum Redemptor,
- & Magister, sed etiam ut Exemplar. s. 44. d
vita Iesu Christi Domini Nostrri.
7. *Venit sibi mansuetus.* Nunc plenus venit
mansuetudine, sed vobis, si tamdiu expectas,
usque dum veniat plenus justissimo rigore,
serm. 6. serm. 19. serm. 22. serm. 31. serm. 10.
de temeraria confidentia.
8. *Venit sibi mansuetus.* Ut ha sua mansue-
tudine doceat, quod eandem tenere de-
beat ille, qui triumphantem Jerosolymam
ingredi desiderat, serm. 59. de dilectione
inimicorum, & serm. 3. & 4. de Quadra-
gesima.
9. *Venit tibi.* Quomodo eum recepisti? serm.
verunt vestimenta suam via. Deposuisti
nimurum, sicut ponis veltem, dum accum-
bis in lecto, ut eam paulo post iterum reci-
pias? Ita occasionem peccandi desiris tem-
pore Quadragesimæ, serm. 60, de relapsu in
peccata.
10. *Straverunt vestimenta.* Apostoli suis ve-
stibus instraverunt jumentum, & pullum,
non enim fuistis decens, ut Christus in iis se-
deret, absque instratis vestibus. serm. 41. De
velutina prophano. ibi. n. 18.
11. *Alij cedebant ramos de arboribus.* Tan-
tumne ramos? ubi autem manet radix inten-
tionis, operum tuorum? Confiteris? das
Eleemosynas? rami hi boni sunt, si autem
non offrunt simul radicem bona intentionis,
nihil valent. serm. 25. de examine bonorum
operum.
12. *Ramos de arboribus.* Sed sine radice? Gre-
gorius Hom. 27. Nec habet aliquid viridi-
tatis ramus boni operis, si non manet in
radice charitatis. Id quod requiritur, ut
sint opera meritoria, serm. 26. Examen virtutum.
13. *Ramos de arboribus.* Non excisis simul ra-
dibus? Confessio, quae radices occasionum
malarum non evellit, faciet te iterum in pec-
cata relabi. serm. 60. de relapsu serm. 62. §. 4.
sermo. 58. §. 9.
14. *Ramos de arboribus.* Non satis est ad con-
fessionem perfectam cedere ramos culpa-
rum, nisi etiam eradicentur malorum habitu-
um & affectionum radices, semper enim ma-
net periculum relapsus; sermo 43. Confe-
quentia in semetipso.
15. *Ramos de arboribus.* Si manent radices
mali exempli, tunc etiam postea iterum
repullulabunt in vita perniciose Conseguen-
tia. serm. 34. serm. 35. serm. 36. usque ad
43.
16. *Ramos de arboribus & sternebant in via.*
Tu vero, quid posuisti in via? Discip. aliqui
prosternunt lapides in via, ut sunt, qui
scandalizant proximos suos. sermo 28. de
peccatis alienis. serm. 36. serm. 37. serm. 38.
17. *Ramos de arboribus.* Ecclesia sancta hodie
ramos dividit. Bern. Hugo de prat. flor.
Exempla vita à SS. Patribus, qui Magnæ ar-
bores in DEI Ecclesia extinxerunt. serm. 45. de
vita Sanctorum.
18. *Ramos de arboribus.* Omnes statui hodie
Eccl.

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Ecclesia ramos dividit, ad processionem, quæ nos dicit ad vitam æternam triumphantis Hiero[lyma]. Serm. 27. de varijs statibus.**
- 19. Ramos. Ant. de Pad. Videlicet oliva. Ostendit Ecclesia, quod nunc quidem adsit oliva Misericordia, sed in Judicio extremo non erit amplius. Serm. 10. S. 19. Serm. 31. de Judicio universalis.**
- 20. Ramos. Padua. Palmarum. Ofert palmas Ecclesia, quæ tenent folia, veluti gladios, ad vincendas passiones, & abscindendos abusus. Serm. 42, de varijs abusibus.**
- 21. Ramos de arboribus. Prat. flor. Ramos arborum fructiferarum. Isto portare debemus in supplicatione, seu processione vita nostra, ut intremus in Jerosolymam gloriae. Fides cum operibus, & cum fructu. Serm. 40. & 54. Probationes pro gloria.**
- 22. Ramos de arboribus. De Ecclesia ramos mysticos, qui sunt indices arborum in monte gloriae plantaratum, & quales tu habes ex omnibus istis? Serm. 48, de signis prædestinacionum.**
- 23. Ramos de arboribus. Padua. Palmarum. Discip. Palma semper viret, in vere, in autumno, in tyrene, in aestate. Symbolum perseverantiae, quæ sola coronatur. Serm. 62, de perseverantia.**
- 24. Ramos de arboribus. Dividit Ecclesia ramos in hac ultima Dominica, & admonet nos, ut in gratia perseveremus. Serm. 62, Remedia perseverantiae.**
- 25. Hosanna. Populus exaltat. JESUS Christus plorat. Luc. 19. Vident civitatem slevit. Quare? vidit Dominus ruinam civitatis, & causa ruinæ, erant peccata. O anima! Si cognovisses & tu? Serm. 4. & 5. de peccato.**
- 26. Ramos de arboribus. Padua. Videlicet oliva, & palmarum, neutrum sine altero. Timeat peccator gladios palmarum, & confidat, si videt olivam pacis. Serm. 10. de temerariis confidentia.**
- Dile Jovis Sancto, de Mandato.*
- 1. Cum dilexisset suos. Joan. 13. Ab aeterno? Serm. 20. §. 2. In finem dilexit. Nec a nostra ingritudine se permisit fatigari, aut vinci. Serm. 52. §. 5. Cum dilexisset suos. Suos nos vocat, quia in nobis non aspicit malitiam, sed misericordiam. Serm. 52. §. 7. Capit lavare. Ut doceat humilitatem exemplo. Serm. 48. §. 10. Quis non respondet sua gratitudine? Serm. 85. Leges gratitudinis.**
- 2. Cum dilexisset suos. In quoniam cognoscitur, quod sine fui? Hugo, de prat. flor. Suos discipulos per doctrinam, filios per gratiam, amicos per obedientiam, socios per perseverantiam. Serm. 48. de signis prædestinacionum.**
- 3. Capit lavare. An non erant mundi? erant. Vos mundi estis, sed adhuc majori mundatione opus erat. Quæ ut pedes laves, Bernard. Pedes id est, affectiones. Serm. 43. Consequens in seipso.**
- 4. Capit lavare. Prat. flor. Quis lavit? quis lavat? à quibus lavat? Dignæ sunt consideratione istæ Misericordia Dei ergo hominem. Serm. 1. Invitatio ad Misericordiam.**
- 5. Quod ego facio, tu ne scis modo fides autem postea. Jam sunt occultæ multæ providentiae Dei, sed dies veniet, in qua manifestabuntur, Serm. 32. de providentij ocultis.**
- 6. Si non laveris te. Terribilis comminatio. Intellegat peccator, quod si te non abluat aqua penitentia, non habebit partem gloriae. Serm. 55. de Confessione, nisi confiteatur, quod retribuit. Serm. 56.**
- 7. Si non laveris te. Prat. flor. Quia nihil coquinatum intrabit. Ingreditus in gloriam, requirit grandem puritatem. Serm. 80. de quadraginta diebus mysticis. Serm. 54. de probationibus ad gloriam.**
- 8. Domine nou tantum pedes, sed & manus & caput. Nimo amore fit homo audax ad resistendum, & nimo timore minarum protest exaudi in obedientia. Seruverissimum est consistere in medio, inter spem & timorem. Serm. 10. de temeraria confidentia.**
- 9. Quis lotus est, non indiger, nisi ut pedes lavet. Non autem caput, Bern. Caput id est intentio. Ille autem jam habet quod laveri, qui in suis operibus non habet bonam intentionem. Serm. 25. & 26. De operibus bonis.**
- 10. Ut pedes laves. Palud. Pedes non lavantur, quando immunditia in pedibus est inveterata. Reficit mala confusio locutionis. Serm. 1. I. de prava consuetudine.**
- 11. Exemplum dedi vobis. Erat Christus, Redemptor noster & Magister, etiam Exemplar nostrum, quod imitari debemus. Serm. 44. De vita Christi.**
- 12. Exemplum dedi vobis. Erat Pater. Magister, Dominus, Superior, ad docendos omnes eos, qui etiam hoc nomengerunt, quod obstricti sine bono prælucere exemplo. Serm. 28. Serm. 34. Serm. 35. Vide in Indice. V. Exemplum. Scandalum.**
- 13. Exemplum dedi vobis. Beda. Nimis exemplum mansuetudini, dum genus flexit coram Iuda inimico suo, ut exemplo Christi omnes veniam largiantur suis inimicis. Serm. 59. de amore inimicorum. Beda. Ita & peccantibus in nos dimittentes festinamus.**
- 14. Ita & vos faciat. Quid? Lavacrum mysticum, 1. Surgit a cana. Surge a cana tuorum appetituum. 2. Ponit vestimenta. Relinque peccata & habitus malos. 3. Præcinxii se. Constringe cor tuum dolore, & proposito emendationis. 4. Mittit a guam in pelvum. Lava peccata tua ad pedes confessarij aqua clarae Confessionis. 5. Extergere linteo. Exsiccata pedes affectuum tuorum satisfactione. Serm. 55. & 56. de Confessione.**